广 告8 2018.12.28
河北经济日报

根据中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司与石家庄乾文汽车租赁有限公司签署的《债权转让协议》，中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司已将其对公告资产清
单所列债务人及担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给石家庄乾文汽车租赁有限公司。中国长城资产管理股
份有限公司河北省分公司与石家庄乾文汽车租赁有限公司特联合公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方。
石家庄乾文汽车租赁有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告资产清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向石家庄
乾文汽车租赁有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。特此公告。

石家庄乾文汽车租赁有限公司联系人：赵芳 联系电话：13931984350
注：1.本公告清单列示截至公告发布日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给石家庄乾文汽车租赁有限公司 的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计

算。2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。3.清单中的“担保人”包括
保证人、抵押人、出质人。

附件：公告资产清单
中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
石家庄乾文汽车租赁有限公司

2018年12月28日

序号 借款人名称 借款合同编号(或合同签订时间) 担保人名称 担保合同编号(或合同签订时间) 贷款本金余额 利息（含孳生息截止到
2018年7月31日）

1 石家庄东浩成进出口贸易有限公司 04020201-2013年（桥西）字0110号； 王二英； 东浩成201306-1号； 6,000,000 1,418,015.14
0040200010-2015（展期）0011号。 李洁、崔巍 东浩成201302-2号；

0040200010-2015（保）0011号-1；
0040200010-2015（保）0011号-2；

廖艳平 04020201-2013年桥西（抵）字0062号
2 河北永康实业有限公司 0040200233-2015年（赞皇）字0056号 李文进、李慧娟； 赞皇永康001号；赞皇永康002号；赞皇永康003号；赞皇永康004号； 17,937,999 3,035,102.65

赞皇县春光物资有限司；
杨利辰、张素芬；
吕建朝、杨丽芬
眭卫东 赞皇永康抵押001号。

3 河北世纪恒鑫经贸有限公司 0040200010-2015年（桥西）字00199号 邢秀芳；李淑珍； 0040200010-2015年桥西（保）字00199-1号；0040200010-2015年 8,500,000 1,588,501.38
河北顺邦物流有限公司 桥西（保）字00199-2号；0040200010-2015年桥西（保）字00199-3号。

合计 32,437,999 6,041,619.17

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司与石家庄乾文汽车租赁有限公司

债权转让通知暨债务催收联合公告

公告资产清单 单位：人民币/元

冀资唐山资产管理有限公司拟对唐山佳万家装饰装潢有限公司等8户债权资产包进行处置。截止2018年10
月31日，该资产包债权总额为29,531.91万元。该资产包中的债务人全部分布在唐山地区。该资产包的交易对象
为依法成立的企业法人、具有完全民事行为能力的自然人、其他组织，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关
联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托
资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。资产包中每户债权的详细情况请具
体参见《资产基本信息表》。

公告有效期：自公告之日起20个工作日。

受理征询或异议有效期：20个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与冀资唐山资产管理有限公司联系。
联系人：徐先生 联系电话：0315-5395752 电子邮件：xushiguang@hebamc.com
公司地址：唐山市路北区唐山金融中心B座1405
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0311-68001255
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:wangzhijie@hebamc.com
特别提示：以上资产信息仅供参考，冀资唐山资产管理有限公司不对其承担任何法律责任。特此公告。

冀资唐山资产管理有限公司
2018年12月28日

拍卖公告
受委托，我公司定于2019年1月8日9：30时公开举办拍卖会，拍卖标的

为：河北广安防雷科技有限公司2019-2020年度两年经营权。
展示时间：2019年1月2日-3日
展示地点：拍卖标的所在地
联系电话：13933650989
拍卖地点：秦皇岛市和平大街254号西门4层
注明：1、有意参加竞买者，请携带本人身份证或其他有效证件，于2019

年1月7日12时前到我公司交付竞买保证金办理竞买手续；以转账或电汇
形式交付竞买保证金的,须全部款项入我公司指定账户后,方可办理竞买
手续。

河北亿诚拍卖有限公司

更 正
2018年12月27日本报八版刊登的拍卖公告，获取拍卖出让文件时间应

为2019年01月15日前（节假日除外）。2019年01月15日16时前将竞买保
证金缴纳至指定银行账户后（以到账时间为准），将确认其竞买资格。

特此更正。
河北海天拍卖有限公司

2018年12月28日
更 正

2018年12月18日本报八版刊登的拍卖公告，应为2019年1月9日16
时前凭银行出具的竞买保证金凭证及有效证件到指定地点办理竞买手续。

特此更正。
河北海天拍卖有限公司

2018年12月28日
遗失声明

涞水县高速沙石料销售厂（注册号：130623600049407发照日期：2010
年05月08日）因管理不善遗失营业执照正本，副本，特此声明作废。

遗失声明
张金胜不慎丢失石家庄中升之捷汽车销售有限公司开具的收据，收据金

额10000元整，编号№SK10133320180804001，声明作废。
注销公告

康 保 县 瑞 隆 建 筑 工 程 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码
91130723MA09L0CEOW）拟向登记机关申请注销登记，请债权人自公告
之日起45日内向本公司申报债权。

遗失声明
曲阳县盈收种植农民专业合作社，营业执照正副本丢失，统一社会信用

代码：93130634MA07MQTD5D，声明作废。
曲阳县玉华超市，经营者（焦玉），营业执照正本丢失，统一社会信用代

码：92130634MA0CP8ML8D，声明作废。
减资公告

河 北 荣 创 装 饰 设 计 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
911310233477598764，公司法定代表人：郭苑华，股东郭苑华作出决定拟申
请减少注册资本，由原注册资本壹仟伍佰万元减至叁佰万元，特此公告。

注销公告
2018年12月26日投资人武志斌决定将其投资设立的石家庄忆久家庭

农场解散，由投资人自行清算，请企业债权人于本公告发布之日起60日内向
本企业投资人申报债权。联系人：武志斌，电话：15633683666。

遗失声明
清河县合盛建筑机械租赁服务处因保管不善不慎将营业执照副本遗失，

统一社会信用代码：92130534MA0CCPXK5J，颁发单位：清河县市场监督
管理局，核发日期：2018年06月04日，声明作废。

遗失声明
清河县城东五金油漆电料门市部因保管不善不慎将营业执照正副

本遗失，注册号：130534600054083，颁发单位：清河县行政工商管理局，
核发日期：2000年 02月 26日，声明作废；国税税务登记证正副本丢失，
税号：冀邢国税清河字130534198304070718，颁发单位：清河县国家税

务局，核发日期：2006年 11月 24日，声明作废；地税税务登记证正副本
丢失，税号：冀邢地税清河字 130534198304070718，颁发单位：清河县
地方税务局，核发日期：2001年01月01日，声明作废。

注销公告
清 河 县 璇 石 绒 毛 制 品 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码:

91130534MA07PRMA5M），成立日期：2016年04月14日，经公司股东决
定向公司登记机关申请注销。希望有与本公司有债权债务关系的单位或个
人自公告发布之日起45日内前来办理，如本公司债权人未在规定期限内行
使上述权利的，即视为放弃，公司注销将按法定程序实施，本公司联系人：齐
伟，联系电话：15933699234。特此公告。

遗失声明
清河县劲味香辣鸭店因保管不善不慎将营业执照正副本遗失，注册号：

130534600188178，登记机关：清河县工商行政管理局，核发日期：2011年
03月21日，声明作废。

遗失声明
清河县窗德密封件厂因保管不善不慎将营业执照正本遗失，注册号：

130534600121047，登记机关：清河县工商行政管理局，核发日期：2008年
07月15日，声明作废。

声 明
清河县公安局出入境管理大队因保管不善不慎将河北省非税收入一般

缴款书空白发票19张遗失，发票号段：023719432--032719450声明作废。
遗失声明

清河县贵红化工经销处因保管不善不慎将营业执照正副本遗失，注册
号：130534600160249，登记机关：清河县工商行政管理局，核发日期：2009
年08月07日，声明作废。

遗失声明
河北省清河县工程机械汽车配件厂因保管不善不慎将营业执照副

本遗失，统一社会信用代码：91130534107697434D，登记机关：河北省
清河经济开发区行政审批局，核发日期：2017年9月29日，声明作废。

遗失声明
顺平县希桥百货门市税务登记证正本丢

失，税号132426650220171，声明作废。
顺平县牵情花苑营业执照副本丢失，注册

号130636600015205，声明作废。
顺平县瑞霓纬儿日用护肤品商店营业执照正

本丢失，注册号130636600058311，声明作废。
注销公告

唐县顺意畜禽养殖服务农民专业合作社
（注册号130627NA000277X）拟向登记机关申
请注销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本合作社申报债权。

唐县祥瑞农作物种植服务农民专业合作社
（统一社会信用代码93130627MA08A6EB4B）
拟向登记机关申请注销，请债权人自公告之日起
45日内向本合作社申报债权。

顺平县鑫悦酒业有限公司（注册号
130636000001465）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清
算组申报债权。

顺平县京华肠衣有限公司（统一社会信用
代码91130636X01504198U）拟向登记机关申
请注销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本公司清算组申报债权。

顺平县庆泓肠衣有限公司（注册号
130636000011266）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清
算组申报债权。

衡水培鑫商贸有限公司（统一社会信用代
码91131128MA0CHN1Q24）拟向登记机关申
请注销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本公司清算组申报债权。

康保县利盛农牧专业合作社（统一社会信
用代码93130723MA07K1NF47）拟向登记机
关申请注销登记，请债权人自公告之日起45日
内向本合作社申报债权。

张家口冀智建设工程有限公司（统一社会
信用代码 91130732MA08YW5X9N）拟向登
记机关申请注销登记，请债权人自公告之日起
45日内向本公司清算组申报债权。

设立公告
机构名称：华泰财产保险有限公司石家庄中心支公司

成立日期：2018年12月6日

发证日期：2018年12月14日

流水号：0205028

机构编码：000154130100

机构住所：石家庄市桥西区城角街672号保险产业园（教育大厦）

20层

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局筹备组

业务范围：财产损失保险、责任保险、信用保险和保证保险、短期

健康保险和意外伤害保险、上述业务的再保险业务、经中国保监

会批准的其他业务。

遗失声明
清 河 县 鼎 诺 羊 绒 制 品 厂 ，注 册 号 ：

130534200027272，营业执照副本丢失，发证日期：2014
年8月14日，声明作废。

注销公告
沧州渤海新区港顺物流有限公司，统一社会信用代

码91130992MA07P7KW8Q，拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本公司申报债权，
特此公告。

曲阳县鹏达养殖农民专业合作社，统一社会信用代
码：93130634MA080WCD4P，拟向登记机关申请注销
登记，请债权人自公告之日起45日内，向本公司清算小
组申请债权。

曲阳嘉城建筑设计有限公司，统一社会信用代码：
911306345544610525，拟向登记机关申请注销登记，请债
权人自公告之日起45日内，向本公司清算小组申请债权。

曲阳县珑祥投资有限公司，统一社会信用代码：
91130634575500313C，拟向登记机关申请注销登记，请债
权人自公告之日起45日内，向本公司清算小组申请债权。

减资公告

河北川岳服装服饰有限公司，(统一社

会信用代码:91130534MA08UN1Y5L),经

公司股东研究决定向公司登记机关申请减

资，公司注册资本金由1000万元减至300

万元。望相关债权人在发布公告之日起45

天内向本公司申报要求清偿债务或提供相

应的担保。本公司承诺对原注册资本承担

清偿责任，本公司股东承担连带责任，逾期

本公司将依法减资。本公司联系人：王如

涛，联系电话：13831923377。特此公告。

冀资唐山资产管理有限公司对唐山佳万家装饰装潢有限公司等8户资产处置公告

序号 资产名称 资产种类 所在地 币种 金额（万元） 担保情况
债权总额 本金 利息

1 唐山佳万家装饰装潢有限公司 债权 唐山 人民币 924.21 700.00 224.21 抵押人：王全宝、李文锁 保证人：王全得
2 唐山市路北区圆梦蒙娜丽莎婚纱摄影广场 债权 唐山 人民币 2,130.14 1,500.00 630.14 抵押人：唐山市路北区圆梦蒙娜丽莎婚纱摄影广场 保证人：康建功
3 唐山同创德业商贸有限公司 债权 唐山 人民币 1,914.44 1,450.00 464.44 抵押人：付子霞、李泽云、王全富、王小玉 保证人：王全得
4 都市宝(唐山)科技产业集团有限公司 债权 唐山 人民币 2,187.31 1,700.00 487.31 抵押人：都市宝（唐山）科技产业集团有限公司 保证人：刘东明、夏玉兰

都市宝(唐山)科技产业集团有限公司 债权 唐山 人民币 8,830.08 6,500.00 2,330.08 抵押人：唐山都市宝实业有限公司 保证人：刘东明、夏玉兰
5 唐山市朋来商贸有限公司 债权 唐山 人民币 1,781.73 1,000.00 781.73 保证人：唐山市开平区鑫峰冶金设备制造有限公司、孙志国、孙立芳、臧习文、杨永

唐山市朋来商贸有限公司 债权 唐山 人民币 1,520.57 900.00 620.57 保证人：唐山东方轧钢有限公司、孙志国、孙立芳、郑立忠、杨慧然、杨永
6 唐山鑫开源商贸有限公司 债权 唐山 人民币 2,410.36 1,750.00 660.36 保证人：河北宏扬房产开发集团有限公司、唐山市路桥建设有限公司、王昊、李德宏、李士增、程楠、赵伟
7 唐山汇通金源科技有限公司 债权 唐山 人民币 1,319.02 998.00 321.02 保证人：唐山市路德商贸有限公司、唐山市鸿图市政工程有限公司、赵昌伟、李建成、吴旭春、焦希群、

刘江风、焦希辉
8 河北迁安化肥股份有限公司 债权 唐山 人民币 6,514.05 4,000.00 2,514.05 保证人：迁安市西峡口铁矿、滦县宏林半碑店矿业有限公司、宋香云、郑宝海

合计 29,531.91 20,498.00 9,033.91
注：数据更新至2018年10月31日。